
Remti trečiųjų šalių piliečių (TŠP) integraciją į vietos bendruomenes;
Skatinti migrantų socialinę ir ekonominę įtrauktį ir priklausymo vietos bendruomenėms
jausmą;
Įtraukti vietos darbdavius į moterų TŠP integracijos procesą. 

Socialinių inovacijų fondas kartu su partneriais iš 8 Europos šalių: Italijos – CEIPES, Graikijos –
STIMMULI, ADDMA SA ir EILD, Prancūzijos – DA&DA, Ispanijos – Ayuntamiento de Quart de
Poblet, Rumunijos – PATRIR, Kipro – CSI ir SIKES, Nyderlandų karalystės – VITAL AID ir
koordinatoriais iš Portugalijos - ISCAP, vykdo projektą finansuojamą Europos Komisijos pagal
AMIF programą „ENFEM - Moterų trečiųjų šalių piliečių integracija į vietos bendruomenes
pasitelkiant į užimtumą ir verslumą orientuotas vietos strategijas“. 

ENFEM projektas yra skirtas trečiųjų šalių pilietėms (TŠP) moterims, kurios yra viena
pažeidžiamiausių Europos Sąjungos gyventojų grupių, susiduriančių su dviguba
diskriminacija ir socialine bei ekonomine atskirtimi. Dauguma jų sunkiai randa vietą
priimančiosios šalies švietimo sistemoje ir darbo rinkoje.

Projekto ENFEM tikslai:

 2023 m. gegužės 11 d.

www.enfem.infoproject.euProjekto numeris: 101038287-ENFEM-AMIF-2020-AG

Šis leidinys finansuojamas remiant Europos Komisijai. Šis kūrinys atspindi tik autoriaus požiūrį, todėl Komisija
negali būti laikoma atsakinga už bet kokį jame pateikiamos informacijos naudojimą.



Projektas jau įpusėjo. Projekto konsorciumas
suvienijo jėgas atliekant tarptautinį tyrimą
„Poreikių analizė ir bendruomenės socialinių ir
ekonominių ekosistemų nustatymas". Šio tyrimo
pagrindu buvo parengtos vietos integracijos
strategijos,  kurias Socialinių inovacijų fondas
pristatė 2022 m. lapkričio 24 d. surengtame
pirmajame sklaidos renginyje Kaune.
Remiantis atlikto tyrimo analize ir įžvalgomis
apie moterų migrančių poreikius siekiant jas
integruoti į darbo rinką ir visuomenę, buvo
sukurtos dvi mokymų programos: viena skirta
moterims TŠP, kita - integraciją vykdantiems
asmenims bei internetinė mokymosi platforma,
kurios buvo pristatytos antrajame sklaidos
renginyje 2023 m. balandžio 26 d.
Šiuo metu visose ENFEM projekte
dalyvaujančiose šalyse vyksta bandomieji
mokymai skirti moterims TŠP ir integraciją
vykdantiems asmenims, darbdaviams bei
mokymasis darbo vietoje.
Siekiant užtikrinti, kad projekto veiklos vyktų
sklandžiai, rengiami reguliarūs internetiniai ir
tiesioginiai susitikimai. Trečiasis tarptautinis
susitikimas vyko Nikosijoje (Kipras) kovo 30-31 d. 

Sekite naujienas apie projektą ir veiklas mūsų
Facebook, Instagram ir Twitter paskyrose bei 
 projekto svetainėje!

Projekto numeris: 101038287-ENFEM-AMIF-2020-AG
 
 

2023 m. gegužės 11 d.

www.enfem.infoproject.eu

Šiuo metu 

Šis leidinys finansuojamas remiant Europos Komisijai. Šis
kūrinys atspindi tik autoriaus požiūrį, todėl Komisija negali
būti laikoma atsakinga už bet kokį jame pateikiamos
informacijos naudojimą.

https://m.facebook.com/enfemamif/
https://www.instagram.com/enfemproject/?igshid=YmMyMTA2M2Y%3D
https://twitter.com/EnfemP?t=n6YYmoFevdlK3PSEsoshjA&s=08
https://enfem.infoproject.eu/

